

Boi Pedersen Holding ApS

Løgstørvej 31, Nederhede, 8832 Skals

CVR-nr. 20 60 19 81

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Kent Boi Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boi Pedersen Holding ApS Løgstørvej 31 Nederhede 8832 Skals Telefon: 40154522 CVR-nr.: 20 60 19 81 Stiftet: 2. januar 1998 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Kent Boi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Lihn & Boi A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Lihn & Boi A/S samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.019 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.150 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.686 t.kr. mod 9.752 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 934 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst køb af værdipapirer og stigende værdi i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.636 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 10.686 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	933.223	1.029.203
Andre finansielle indtægter	163.117	183.749
Finansielle omkostninger	-9.823	-250
Administrationsomkostninger	-43.686	-29.203
Resultat før skat	1.042.831	1.183.499
Skat af årets resultat	-24.112	-33.924
Årets resultat	1.018.719	1.149.575
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.223	429.203
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	429.696	616.972
Disponeret i alt	1.018.719	1.149.575

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.259.955	5.776.732
	Ansvarlig lånekapital til associeret virksomhed	0	600.000
2	Værdipapirer	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.284.955</u>	<u>6.401.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.284.955</u>	<u>6.401.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	612.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>612.000</u>	<u>20.000</u>
	Værdipapirer	3.064.662	2.156.420
	Værdipapirer i alt	<u>3.064.662</u>	<u>2.156.420</u>
	Likvide beholdninger	724.135	1.173.964
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.400.797</u>	<u>3.350.384</u>
	Aktiver i alt	<u>10.685.752</u>	<u>9.752.116</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	186.500	186.500
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.712.400	2.229.177
5	Overført resultat	7.631.683	7.201.987
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>10.636.383</u>	<u>9.721.064</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	19.024	4.152
	Anden gæld	30.345	26.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.369</u>	<u>31.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.369</u>	<u>31.052</u>
	Passiver i alt	<u>10.685.752</u>	<u>9.752.116</u>

7 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	3.547.555	3.547.555
Kostpris 30. juni	3.547.555	3.547.555
Opskrivning 1. juli	2.229.177	1.799.974
Årets resultat	933.223	1.029.203
Udbytte	-450.000	-600.000
Opskrivninger 30. juni	2.712.400	2.229.177
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.259.955	5.776.732
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lihn & Boi A/S	Viborg	30 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.000	25.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	186.500	186.500
	186.500	186.500
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.229.177	1.799.974
Årets overførte resultat	483.223	429.203
	2.712.400	2.229.177

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.201.987	6.585.015
Årets overførte resultat	<u>429.696</u>	<u>616.972</u>
	<u>7.631.683</u>	<u>7.201.987</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>